OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

application
0097 Ausgabe 02.05.2009
Bestellangaben/Ordering Information
Justiereinsätze mit Feingewindeschrauben/adjustable inserts with fine-thread screws
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Justiereinsatz für Strahlteilerwürfel oder Prisma
30 x 30 x 30 mm
adjustable insert for beam splitter cube or prism
30 x 30 x 30 mm
JT 65F-STW30Z-O 16.211.1030
Justiereinsatz mit Strahlteilerwürfel
STWU-30-BK7-L/4-50:50, 30 x 30 x 30 mm
adjustable insert with beam splitter cube
STWU-30-BK7-L/4-50:50, 30 x 30 x 30 mm
JT 65F-STW30Z-M 16.211.1130
Justiereinsatz für Strahlteilerplatte 30 x 42,5 x 4 mm adjustable insert for beam splitter plate 30 x 42.5 x 4 mm JT 65F-STPZ-O 16.211.2030
Justiereinsatz mit Strahlteilerplatte
STPL-30x42.5-BK7-L/4-50:50, 30 x 42,5 x 4 mm
adjustable insert with beam splitter plate
STPL-30x42.5-BK7-L/4-50:50, 30 x 42.5 x 4 mm
JT 65F-STPZ-M 16.211.2130
Justiereinsatz für Umlenkspiegel 30 x 42,5 x 4 mm adjustable insert for deflection mirrors 30 x 42.5 x 4 mm JT 65F-USZ-O 16.211.3030
Justiereinsatz mit Umlenkspiegel
PSEU-BK7-30x42.5-L/10-PAL-UV, 30 x 42,5 x 4 mm
adjustable insert with deflection mirror
PSEU-BK7-30x42.5-L/10-PAL-UV, 30 x 42,5 x 4 mm
JT 65F-USZ-M 16.211.3130
Justiereinsatz für Planspiegel ø 40 mm adjustable insert for plane mirrors ø 40 mm JT 65F-PSZ-O 16.211.4040
Justiereinsatz mit Planspiegel
PSU-BK7-D40-L/10-AL-SIO2, ø 40 mm
adjustable insert with plane mirror
PSU-BK7-D40-L/10-AL-SIO2, ø 40 mm
JT 65F-PSZ-M 16.211.4140
Distanzring SYS 65, 9,5 mm spacer ring SYS 65, 9.5 mm RING-JT 65F 16.219.0010
40 65 90 V-6 V-6
Produktinformation
Product Information
9012.
O2
Änderungen vorbehalten. Subject to change without notice.
Justiereinätze für Strahlteilerwürfel
und Prismen
Adjustable Inserts for Beam Splitter
Cubes and Prisms
mit 30 mm Kantenlänge. Durch die seitliche
Klemmung können auch Prismen montiert
werden.
inkl. 4 Schrauben ISO 4762 M3 x 10
for adjusting cubes and prisms. Lateral
clamping means that 30 mm deflector
prisms can be installed.
incl. 4 screws ISO 4762 M3 x 10
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Justiereinsatz für Strahlteilerwürfel oder Prismen
30 x 30 x 30 mm
adjustable insert for beam splitter cubes or prisms
30 x 30 x 30 mm
JT 65F-STW30Z-O 16.211.1030
Justiereinsatz mit Strahlteilerwürfel
STWU-30-BK7-L/4-50:50, 30 x 30 x 30 mm
adjustable insert with beam splitter cube
STWU-30-BK7-L/4-50:50, 30 x 30 x 30 mm
JT 65F-STW30Z-M 16.211.1130
Justiereinsätze für Strahlteilerplatten Adjustable Inserts for Beam Splitter
Plates